上海フェリー株式会社

SHANGHAI FERRY CO.,LTD

〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町４－１－２  御堂筋ダイビル５階

Tel 06-6243-6345 Fax 06-6243-6308  http://www.shanghai-ferry.co.jp

   お客様各位                          2016年 4月吉日

上海フェリー株式会社

                                       貨物部

              上海 THC (TERMINAL HANDLING CHARGE)見直しの件

  平素は「蘇州號」をご利用頂き厚くお礼申し上げます。

 上海 LOCAＬ CHARGE として２０１２年２月より改定ＴＨＣを

徴収させて頂いておりますが、この度上海側港湾荷役作業料金の上昇に伴い

更に２０１6 年 5 月から、改めて下記の通り改定をさせて頂くことになりました。

 今後も高品質のサ－ビスの提供と共に向上に努めて参りますので、お客様各位には、

ご理解、ご協力賜りたくよろしくお願い申し上げます。

       ＊＊＊＊＊   記   ＊＊＊＊＊

     新料率   (  )内は現行料率

        1) 上海ＣＹ受け・渡し貨物  ＊HANGER CNTR含みます。

10’DRY CNTR  :    RMB  500     ( RMB 500)

  20’DRY CNTR  :    RMB  790     ( RMB 750)

  40’DRY CNTR  :    RMB 1,185    ( RMB 1,100)

  20’REEFER CNTR:  RMB  850     ( RMB 850)

   2）上海ＣＦＳ受け・渡し貨物、及び LOOSE 貨物 ＊ＣＹ/ＣＦＳの CNTR を含みます

       1 M3、或いは 1KT あたり :  RMB 65  ( RMB 65)

● 実施時期（2016 年 5 月～の新 THC）

輸出（大阪／上海 ：「蘇州號」V.2360 （ETD 大阪  13/May/2016）より。

輸入（上海／大阪）：「蘇州號」V.2359 (ETD 上海  10/May/2016）より。

                                                               以上